E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR AUGUSTO LIEVORE FILHO

DESTINO

SECRETARIA DE SAÚDE DE COLATINA

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLATINA, SR.

MICHEL FERNANDO BARTH.

SOLICITANDO:

• Fornecimento e instalação de impressora na
Unidade Básica de Saúde da Comunidade de
Ângelo Franchiani(Reta Grande).

• Instalação de software (word, excel, power
point).

• Instalação de Condicionador Ar.
JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre vereador que a solicitação se faz necessário a fim de proporcionar
maior qualidade no atendimento dos moradores da comunidade, bem como de toda a
população local, visto ainda dando melhor qualidade no ambiente de trabalho dos
servidores.

Sala das Sessões

Em, 04 de outubro de 2023.

AUGUSTO LIEVORE FILHO

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003100340038003A005000

Assinado eletrônicamente por Augusto Lievore Filho em 04/10/2023 15:29

Checksum: 9D94306492DC30CAE144990B7778F1A1915AA693AEAE3F20BE8CE67BEA01492E

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.